
?Í3

ICrosby --Kopictz
tčeni bn lm i to mít i

ii) ni poltoll- - sud nevydaných bánní veríem a

llčjší liebof c btldotl moci do In- - prosnil z níž Nctuuický čerpá

piklí Voit "Vuje vědomosti H í jililtk si dle

Na prodej pěkný dom k u nionsti vypomáhá Z tohu obb- -'

KVětnicicli pouze iji2H)H hoti- - knížka Im mí pruí nemukni

vé ostatek jako rent Lot 'HlxlóO ' "' a týž je m IioIci

!' a Z ul South Omaha IVna '"'' bude-l- i totiž z řad tčeh

Vklady od jednoho dollaru
a vtec přijímá SoutluOiiiaulá

Otacfíers "Clatíonal Í3an!i
♦ ll'Hkl Tebfonujti! DoiikIus hl' naprosí ujištěni jsu im
ló"7 neb PUii Fnritaii Str Oma- - "'' "- -i '"kové kníky" - po j
ha Neb JMtf '"' ""Uli přispěti na ponmik kle- -

l'ol lánu pcnlředo t ci h u do
všci h díla

tl

Iry bv na včkv hlásal piriiiiiilální
i

- Mest sk rada iiartlila na-- i
i

vládnímu bv učinil patřičné kro- -

ky v ájinti doiiuetní sccimmIÍ
žéleničiiích drah aby postavily
nový most na V ulici

Nejv hodncjsini ntistem klI
nakoupení krásného h trvanlivého I

nábytku '
cst I

'

I'l4'lll iH'S Ilfl 4Hl ]4Mllt!
NfiiřtB to if konuti f 1'latítri" ' rnri iil ůrnkq tin vňtluiy
ml lici v HHtíil4vjl úruk kti knpitAlti dvakrňtn v rtuit

Pinio (iHjlfiiajl mi t klTkiiltv Mohou hýli kdykoliv vyzvednuty

Zjiljt nn rum v kterákoliv haneř v unt uvftilr nn!
rODPOEUJTE DOMÁCÍ PODNIK!

SOUTH OMAHA LOAN & BUILDIN0 ASS0CIATI0N

ti No 24th 8t 42tf SOUTH OMAHA NEB

-
IHtMi: Y UNITPlíK co

zkvela I e skutečnosti ovsem
JVJ7 No l! tl li vV: h St

učiliště v vilrzova bud z pein z eir- -

Prodavanie v skcrv nabyti k n '2tí "

kcvimli mini kaiolaliNtii maji ur
procent levněji ne v Oiiuizc a to

'"'O e a Učitele itivcejiie sVdn
za botové aneb nu vv bodne spla- -

mite 'pricinuji se ii jv prav v dmdi-

tky Přesvědčte se %tf
pokroku b I nal ile utluiiiovau a

U ka Missiun sloupá a nizi- -
v„k-

-

pjtky k írkevnim ví-

ny yýchodné od South Omahy js-- Klít ! io přizptísób ny Svdodo-úph- u'

potopeny wu rodiče by tuďiž meli dbáti

l +ť Malý prodává majetky a ab svny a ibcry p vvšsím vzd'--

pojišťuje proti ohni V Šk ré pní láni loužicí MsíIali do škol stát- -

notářské rovněž obstará N'a- - nich kde rzum a viílc prtfsorii
jd-t- e jej v é 'J l'l ! í ul óMf není polítána In ry ruiiýc me- -

Od posledních dolu JmhI eeliásu'

mnohé ulice v v ml ty a zejména v i i' iil: v' započal 'r
našem Itrnun parku Pouliční ku- - hon c in ntovvch cihel na stavbu
iliisiř měl by si tuho pov šiiinout i své rcsil-he- Fr Petera a Ad
a učinili iiono nejdříve pra Holan "tatínek maminkou"

v' ul unu svoje saly a přičiňují
'bvaluč známý lékárník pan aby dosáhli xytouettého

I I Kubát JI lH 21 lil V South de- - ti tisíc tbimé
i tiae )'! rž I zásobu sv élonámé- - pč-- dnu m i __' a t m

to Hrkého Nina Medového jž odbývali bude pouliční
v v rábí pouze A V Kouba IMi- - jkai !u fl Má - snad bdi jaká-- r

t'lo st i i u )ék i náhrada a čtvrtého" který
pr žaludeční choroby 11-- Uc ] os slavit inbude

Panu F ('ioliliiu naše uj "

Krevčik práv nik z lvnch
zlravotuíiini konn-a- ri mr It v"jja ( vvm ovláním navšlíxil
slteiln iiii!clo lydne V I lmae fdc iie čeťlé iřáteé Sél

1 - '11 I I

'""" 'n-- i - xiiii m naiu nu! na programu jaKo
na zl ji liiurel Hill břbii ! jeden z řečníků při slav uoslníin o--

cr přijme naši vr-b- u -1- 1 ít--
vn ni sině řádu Soběslav I Z

South Ottiahaa

li' Tin Iivt- - Stiwk National

Itiiiikit v Smilh Omai zavazuje

tř HlitUŽlti VČrilč yijltllllll výcl
(ikHníkii i - ( f

V MIll'lí llpočlllll Hl H illá- -

t'ntrit i I kt rň 11 I" potit
IloVílIil lllliof pťWi po lešti stíle

propmlávnlfi

Jí" 1'uiiiutujli' pro každou

příležitost je KiIíhohAv linu! stroj
ncjl psim dartiii k dostán! li Jh-n- u

Hofinntm nn 21 n í ul M4

hojný vílr luitrliek ýeh i éVakyVh

válřkft Ifi-l- ř

litti Mou lun ilopiHovulfl
k In lm " KoiiK iitíky" lj I lo Wu-lio- o

Ndi kili-- oltlr (mo kl Itá-

lii

Jy™ Vkusné nííený řeznický
wIm-Iiim- I til" tic jnovéjšiho poti
vlnstllí

JOHN PAVLAS

2012 Q ul - So Omaha

Sni velký výběr écrst vý-- mn a

nhAícIi oHvr-iliVnýi-- uzenin a lo-iiw- h

íi-- vfrulikú j- - —

ceny iiím — obsluha vorná Tu
vá 'loMvéflciijc tuí ka"lo(c[iuí
trh 1'řijii'te a pícKvčdéte

— 1'íiii Frank 1'ípal Irttr nú-tii-li- u

lejšího urofirKty p In

Pípala principál školy v ISnkcl-nia- u

Neb vrátil se v minulém tý-

dnu lomil na práilmny Na etsté
It nk linuli Zastavil Ki' v Lincoln

kil- - ilri se po la lny neboť
má 7f liojtiost přátel ioh v h

stmlií l'o prázlmná h pť-ln- vy-

učovali btile v l!cnk Inum kl- - u"

1111 ílosti líbí

2VÍ Vv'Imiii' ji vy črtvé ma-

so ttál' na sklade má

JOSEF PAVLÍK
s o východní roh 21 a S ulice

1'řijďt" a přesvědčte se! Kdo jed-

nou koupí stane w odhriiti'I'iu

♦stálým ("vrstvě Imií Mále na

skladé Kdo hi pochutnali chce

nechf u Pavlíka rastu ví Obslu-

ha nejlepši na světě IVtf

V" pát k minulého týdne
ode-vdán-

y

byly tíniduanlutn zdejší
lliirh Schoul diplomy co spojeno

bylo i pěknou slavnosti Víceh

studentu a studentek bylo 12

~ÍJ Tímto oznamuji že jsem
1 obchod se železným zbožím

v éisle :'í7—21 a N ul Kdo chce
zboží z první ruky ueehf staví
u

JOHNA LARSONA

ve výše uvedeném místé Obsluha

dobrá zvláště ('cchúui vénuj'! se

zvláštní pozornost Přijdto a pro-hlédno-

mňj nový obchod :!Mf
— 1 a ri Josef štěrba náA neú-

navný pracovník nokolský navrá-

til v poničil večer z líavenna
kd ž ř'i"astnil veřejného cviče-

ni jMíádaného tamější Těl Jed
Sokol lb'lo se liill tairi Velice —

IMižší prát ii podáme příštím
ěísl

— Vi ul ředil minulébo týdne do-

nesla por hnilička škodová Koko- -

Vyslovení soust rasi i

Vv lvuiimi tíiiili inoji
4iHtrHi niil'tan

tfe

Františce Voskové

ifl liolcítnou Iráluii iinliivuuú

matiřky ý--i jí wnifela jifeil krt
k vm "'hwiii v

Huli ujiti'iiii inilm 'in'i w-t-

i" vtliký ful Tvuj cil íuif

Itpřiiniié T'Imiu i že lnuli- - r'
nún 7iiilnsliii''ii'ťnim jcHllie

nti wniíIraHt joíi
lniM''ie k řnifne'ii( íiln

Tvélm
Za !ir Vl:mtciiky Zinlii éís

3t SPI

ALOISIE i liVUA ti j
TKKi:siE ťrL -i

Hji ormihft Si-- červnu 'OH

Ctiscy Co
Ořídovm £ 335 n 24 Street

SOUTH OMAHA

tTttcrtc tl "f4vné a ulmluuif
ol puk luvílívtn Vřlkii- - nmliMihťbuil

hoh'jt firmy

s dřivtm cementem a
ve&kerým stavebním

materiálem
klfi iilalíto loélié ttei k'l'k"liv

j ti 1'uU inultuu Vám (Mnluutiti

uhlím všeho druhu
% DPjleciAl jakuRtl Illxluli ryťlila
rny vťlmi míru rhrrtfli ulavít
le h mili' II jHkoukoliv jilmu nl ti lni

(ilirnflf nn nrjvéiii ilůvérnu na uvn- -

iliiniii firmu v iíí ziitfiu-ti- i jm v t

ni nou kra jmu' u hul Vini oclinlin'' tt

wh' I í ň i'ltniřfiK)
Wrn J Brenuaa ícIwiIm

rrnk J ritl# n!ÍstiiircisMu
Trafik Koutký fi jetntok
W C Crotby pukLuInfk
B Iloriťek :'lf

lu llviikit i'inuoi ilci i lišku lira-- t

u! ti t

Spolek řeefr č 11 řSlU-- í

Ve své pusleihli scblii ládé iil
SVČlni středil 11 llolýih ébnil a

élen k a významnou událost tuto
dovršení počtu sta rb-n- a polože-

ni záklnďi pru druhou stovku

přátelskýn večírkem ku

kterčniii bvly p"ány i spoh--

Pavla cínuji č "2 Sk

by i n1 k Pokrok č 2 nia

by Večírek iočl rá ipnixdo
Sldeein' a sleblli plltiimlo' [mIíIii

se pniiaxili neděli din J7

června iiip"íádi spub--
i"

illialcllí SVélet Mi 1hm"Ik M'lpl-n- i

en spilji llu liude dilVUoslí

se aiiiiiavv'in pi'i"_'raiin in i lď

polcdlle O ll'"d VVjde plIUml
Národní -- inč a projdi' č vlcmi

čtvrtí i sviuýcli pncliMitň 'ilili

é hudby pana dana K ranka K

súčastiični se priivodu poviiny
budou všechny

či-sk- svoboďonv

síto spolky Po té' uspořádán bii

ď' v íni pekuy program sistá

Vajíeí Z lllldbv a koneč- -

íx" odhahní prHporu 'iči r od

bývati bude se v síni ples při kte-

rém kadý návštěvník srdečně

pobaví

FRANK OPOČENSKÝ
KoVriíAKTOK

II n Madisin ul So Omaha

vykonává veškerou práci zedni-

ckou a phistýřskou u za všehnu
svou práci ručí V případu po-

třeby můžete mu telefonovat i —

Tel South 1:í!1 l"'Jmzap

Tohoto roku bude lil! trral ii--

nt ti z ooiiivch tříd obecný h škol

a itiei těmito nalézá se hojnost
žáků a žákyň českých Jatncs
iSciiák rry Mlažek JauieH Smo-

la Minnie 1'ecbáčrk Arthur Dvo-

řák Oldřich J Krčma John V

Patáč John Pazderka Krancis J

šťastný Miloslav F Zelenka 15es-si- e

Ku fka Julie A Kotré Marie

Kubát Annie liíitner 1'rancis M

šrámek ze školy Itruwu Park Ku-ďi-
lf

líelnhlávek Jaroslav Mulač

Klvvaid V Kítle Kleonora folia

Frank J Klapka Henry Papež ze

školy tVntral nu Kb petko Ka-

mila Svoboda Frank Váhul ze

škoJy lovvcll: Mary Svoboda

školy Madisoii Josef Krajíček

jjohn J KíscIIh Josef Hrbek ze

j školy West Sie
J ' Ať jste tlustí m ho tencí

širocí ucho úzcí ušijeme vám ob

lek který budu pro vás jako uli-t- v

Za iwpokujctií dokonalé se ru

čí Přijďte a přesvědčte se! Kr

Jindra a Bed Sigmund zakázko-

ví krejčí Kcverozápadní roh "JO a
's ulic'-- 41-1- 2

— ['liccjní náčelník krajan
'John Hrieh zajel si v minulých

[dnech do )i nver aliy odtud při-Ve-

Jobbini" 0'Hriciia který
tam bjl oolaieii a jejž zdejší po-dici-

c

hledala

Městská rada hodlá zakoupit

jiiovy pár a ty staré dáti k vo-'- ii

iiutiiiliiímii Ti kteří budou za

l II CSDPJ v So Omaze

června 190

Platíme úroky na vklady

predeka Anta Krejčí 1111 H Ji-- l

sir iiáinťotku Anna Vaněk tajrmrorti
Vin) ♦crtiiák 1173 Ho ICltí Hlt 0- -

řetiii Murin Havlíeek 12Ó3 Ko ]:i- -

Sir jMikladnice Darbora Hofniatf vi
loorkynf! Anna Miraéka

Háj Martba í 40 W C

odbývá tii pravidelná ksidotr
řlvrtoil liedéli v llléaiei V MeklídVIHi
2222 Ho i:th 8tr Vykoulili přclrry
ka Aloisií Vaious riředm-dk- a finrbora
Itdiáík PHC j:£ h ul míiilojř#]s ti-

ku Jmi fina Vavříěka "41řJ jii lH
ul tajemnice Josřfina Marrk KX7 ji3 ul poklaloirn Marie Krámek lbll
již H ul průvodkyně Aloisie Vaňcoa

ventkyné Františka Krajíček vnitřní
utráž Marie Porn venkovní trái Uar
Mathanio r výbor majetku Teresie P
Ikán Františka Pešek a Barbora íšié

pánek řádový lékař Dr ioins Svoboda

Sbor Hvézda Nové Doby č 80 J Č D

odbývá své pravidelné sdiúe kudon
třeti neděli v ménl-- i v- - 2 bod odjxded
n v Národní Síni 13 a William ulire
Vvslmiilá předsedka Marie Pitkovfc

přii"edka Anna Dudová náměstka Ma-

rio Pešková tajemnice Marie Engc!
thaler MÓO William Str úéetniťp A- -

polena Kunci 1302 OarfíelJ Str po-
kladnice Kateřina íonka 4018 So i:tb
Str dozorkynó Mario Dolejí výlior
majetku Anna "kvala Marie Fouaovi

Kmilio rideborád do velkovýlKini
Anna Dudová a Marie Pešková do- -

koln lio výboru Františka Kraus a K

milie ťlileborád

Til Jed Sokol Omaha

dlývá avé pravidelná acbúze kaidon'
rubou Htředu V mě-líe- i veíer ve řve
uÍHtnonti i 2222 So 13tb Str K W
BartoS miroNta A Novák mistosta
roxta 1£ Fibinger tajemník F J
Křeíek úVtník Joa Vrána pokladník

Podp Sokolky Tyr č 1

odbývají Hvé pravidelná achúe jednou-
-

RieMiciio a aice každou čtvrtou neděli v
lni p J V Kaípara Předsedka Anna
Piťha 1010 So 8tb Str mintopředH!
ka Itosue David tajemnice Anna Svoj
tek 2332 So 19tb Str úěetnice Emilii- -

( Ll borád 1502 ' William Str poklail- -

e Anna Brodil dozorkvné Marie Hu- -

ňáek výb majelku: Anna Vaněk Ma
rio Třeček itt Karolina Lhoták účetní

výbor Marie Vašák ol Anna Svačino
vá výbor školní Anna Brodil a Anirn
Pifka

Tibor Ncbrasski Lípa é 183 W O W

dbývá své schůze: Uváděci každý pnr-- í

čtvrtek obchodní každý třetí řtvr--

ť'k v měnící v Sokolovně na již 13 ul

Vysloužilý konsul John PoHpíebal at
velící koimul Josef Wolf místo
konnul V Dolejš klerk John Poupí- -

ehal ml prfivodíí Hiidolř Beran vnitř
ní striiK John llanytíek : venkovní-

itrá Joo Kučera výbor majetku Jas
Aip I£ FihinRiT a Fred Sláma

Tábor Nebraska t 4771 M W A

odbývá Bvé pravidelné mdiúe každou

prvou n třetí středu v měsíci v 8 hod
večer v Sokolovnň na již 13 ul Vy
sloužilý konnul M Votava nový ivo
lény knnmil J Bráyla návodčí Fr VI- -

bota klerk 1 L£ Fialn 171S So htb
Str průvodčí Aloi Kašpar strážce 7

A Ondráček a Jan Adam výlKif majet
ku na tri roky Josef Fiula lékaři Jr
: Sinuinek a Dr Ijiiís Svoboda

Lože Jan Hus i 5 Bytífťi Pythia
odbývá pravidelné uchúze druhý a čtvr-

tý čtvrtek v Sokolovně Sehťke zaháje
na jest přwnř) v S hodin večer Vl
kancléř Anton Novák místo-kanrlf- ř J
J Svoboda: prelát K F Procházka
cereinoniář John Pospíchal K R k S
Fred V Sláma '940 So I tth Str M
of F O Jelen 1233 So ] Ku Str po
kladník Kd Hcich ?LrojmÍKtr F J íií-b-

vnitřní Htráž F J Křeček vint
ntráž Frank Brodil

SOUTH OMAHA
Lože Praha ř 328 A O U W

Vytdouiilý ndstr práce Václav Sutli- -

mistr práce F J Fítle dílovedourí
Simon Ouřada ďioroo 1 JVSck ta-

jemník Tou Smola 100 No ]7th Htr

ucetiuk Jun Peklo 110 No 20th Str
pokladník Jm Zpěvák jirSvohe V

Pavlík vnitřní Htráž V SrániH': vic--
kovní Htráž Václav Prchal

TViržinka
y

vyrábí jedině

ťKSKÝ DOlITNÍKifi

FRANK LAITHELl
122 No 20 Str South Oraaha

Manufucturer of 45-t- ř

The only Old ('oiiDtry Virfnia Smokc

'

(oo Vltxiok studující na slul- -

miií vrsit% v lincoln přijel nu

prázdniny Pstav kde ze- -

im im l icstu st dsti chválí a je
t ii L u iiit iiiiii-#- r 1

'

l!oVe davitti iircliiost xoiikromvyi
lllwliiini) IIK tli lilip 1 i t i 11 il

I

j Finrfax S ! din- li
ni

Trochu míchanicc

K holeni se béíe hřit va

mrtvy zlo v íc nepáše
slovem ' brat ív ' kdo mo- -

JUVlVi

Ilí svědomí Jidáše

- Pepík vždy je furiantem

mnohý klidí aniž sil -- ~

!i' ž být v Tyndall policajt m

raděj bych se oběsil

Pob-tářstv- a zájmy háji
Wifod Svornost Hlasatel

takto skéby najímají
za mizerný bakiiť l

Slonu pámbii nedal vlohv

koti iiu I lělati —

dej si za krk obé nohy
mladost tvá se nevrátí

V ráji Kva po svém hříchu

list in kryla svůdných vnad

Adam tonul v moři smíchu

když nastával listopad

Za rosy se dobře kosí

tmář se hojí novoty —

někdy manžl sukni noví

žena zase kalhoty

Naše hrdá ťolujiibie
pod hv ezdtiat v'm praporem
svůdnou tvářsvou hanbou kryj

přel násilným censorem

1 omas 'aine bv I atheista
" ma lič ý a špinavý" —

kdo lo řek '
byl dozajista

proti němu mrňavý

Iue štěpná není planou
koza nemá perutě —

zatím a zdar Na sliledamui

musíiii již jít na " kutě" !

Nvtimický

Slovácký evangelický sjezd

V 1'ittsbui'u'ii l'a„ odbývána !y-l- a

minulého týdne !) konvence Slo

venské hvaiiirelickc leituoty za

přitouiuosti všedi hbivníeh úřed-

níku a lóti delegátů z rozličných
částí Soustátí v blldoVČ SloVellské

1'AlllllíelÍ' ké leduoty l)'b'iráty i

hlavní úřadníky přivítal pan
1 A

redaktor orgánu Jedno-

ty "Slov lllásníka" při kteréžto

příležitosti byl představen též hla-

vní předseda jenž prohlásil pak
konvenci za zahájenou

1
Spolehlivé pojištění na životi

: za skutečnou cenu u í

: tluVvarilSvfu)

j české tábory v Omaze a j

: South Omaze

i

TRIUMPH BOTTLED BEER
1 r

% inepesiaii rouna Dcer
xln the"markct- - bar none

nDE Iři OMAHA

VIII

1
SetiiMji li dolinu l liiiNtm- -

h tl tile vo ia sklnle
oif nulit o e n v

Nejvčtší řeznický závod

vtaiitrif v tcšVA ftvrli

V F KUiMCL
1244 jižní 13 ul

Víily ne ("Ttvéjsí záioby iniMi a a

eiiáiké hmiácf ztajrt jen npjlcpSiljii

rubu za ''ny levnřjší ml klfkoliv

jiňte Tel Doufe— 1190

Adresář českých spolkl

OMAHA
Loze Čechie č 161 DegTpe of Honor

A O U W

uhyvá své HeliQzf kaíilí ilrtiliv čtvrtek
v tnesírí v Sokolovně Vysloužili nkřvl-nic- e

'ti Antonie llof f inaliovň i ličel ri i

i'c cli Anna Ilavliéek láma i Marie

Hinúk ihi itiliiie" I riiiiiiika ISiUk tu- -

j innii-- Mirii' ťrhíii li čís 'MCŽ Hoiith

]sih Stre t riietniH yiíiric Sirukl I4I2
ii ul imklinlnii-- Anna iiknvsky
i!iirkviii' 'ťrie Hlávka vrntřtii str:'

Amulie Huhiiíek vciisrnní stráž Iizio
T i tnu vyhoř majetku Annu Valášek

Antonie Hoffman Antonii' Miíli lékař
Ir lias Itasewater jim 10ap

Podp Sokol Tyrí č 1

Ihvvá vč iravi]'ln! sehii v aíni p
V Kašpara první neděli a tf-t- t pon
li v niéHirí Přpilseda Fr Svojtek

niístu'iřs(itla Jiří Pifha tajemník V

1 1'llir I'J'J So llth st '„tnik A

V Novák ll!H5 8o 13th Str pokladník
Win Vnšák dooreo Au tg Řfrjián ná- -

lník Ant Vašák praporoíník Jakub
Houdar vvbnr majetku tm 3 roky Jan
t li'cti(irád

Til or Bohemia č 2015 E N A

odbyv ií v' pravidelné kfizn každé

první pondělí v měsíci v "okolovnA

Přeďte ikynú Anna Heiní! mistopřej
selkviiě Josii Hel la karaléřka Fr

Krnjírek j tajemnice Anna ' 'hleliorfido- -

v a jioKIadnicp Marie l rliaoek mar-řálk-

Marii' Vlna výt maršálka K

Iliuiá! vnitřní sirá M ri Moravec

venkovní ntrá Julie Palint výbor

majetku Marin Fillipi Anua Žižkovský
a lioáiiia Votava MpolKoví lékař Dr

jt Šimůnek

Lote Vérnost Západu č i~l T U A

oltiýv4 fivfi pravidelné whÚM knídou

druhou neděli v rnésíoi ve 2 bod odp
v oini J V KaApara na jíž 13 ulici

Přodieda John Yiríik !2il So lCth

Str Htravpillnont Josef hraiiíck ta

jerniiii'0 ni Antonio Třá-k- 17uá již
9 ul pokladnii-- Markéta llozděch
3211 Ho lfith Strj prúvodkyrfí M Hof

fman Pravda Uůžetia Hruška Mílo

nrdenstvi Antonio Ilyneř vnitřní trái
Anna Krajiéck venkovní strái JoBf
Novák vjbor mnjetku Mary Yirák

Marv líeran a Josef Dietriidi

Tábor Myrta č B22 E N A

odbývá n-6 pravidelné s:Lfiz kaídou

první neděli v méHl!Í v Národní Sini

na 13 a William ul vysloužilá pro
rokviiň Kateřina Velecliovská proro-kyn-

ó

Anna mintproro- -

kynó Antonio Novotná tajemnice Fr
Houkupova 1310 So 12th Str poklad
ní 'O Mary limikalová kanidéika Joae

fa ííípová murSálka Kateřina Adamo
vá vnitřní Htráž Barbora Ziknunidová

venkovní ntr&i Anna reobová výbor
majetku Františka Pcíkovň Kateřina
Vclofhovska a Josefa Řlogrová

Sbor Boleslava č 60 3 t D

odlévá své pravidelné Rchuz kaidou
druhou nedřli v mříícl v 2 bod odpo
ledno v Národní Síni 13 a William ul

Vysloužilá předsedkyní Anna Moravec

strast

Vyprodej obuvi!
Pn prolilídc iaš In boží —

znali jsme že máme hriuiiadu růz-

ných neúplný h čísel

mužské obuvi
VŠecb !)i c popisll Tyto střev-

íci- maji skutečnou cenu
T- - Xt a 0oo HIC poto vá'! enee

ute jc rychle odprodat i stanovili
me cenu značné sniž i mi — na

váš výběr za

Jcxt jcdcll Z liejvétšiell obllV- -

$148
in'íi " bariruinú" kť-r- kdykoliv
kdekoliv' bjl liabíZeri ježto obuv

zhotovena jest z bbré a trvanli
vé klíže

Dal! jsme též do výprodeje

chlapecké střevíce
Dali jsme iéi do výprodeje

různých popisů které prodávaly i

se od 1iM) do Ýlóo všechny roz-

měry také máme několik párů
mužských střevíců v menších roz-

měrech čís ii a 7 — vás výběr za

75 centu
Čeští klerci vás obslouží — Ve

středu večer obchod otevřen ai do
9 hodin večer

tJcbraslia Shoo &

Clothing House
Rob 25 & N ul South Omaha

DROBTY Z NIOBRARY A

OKOLÍ

Počátkem minulého týdne byli

jstne píik vapciii neočekávanou

návštěvou z Tyndall S ) Myli

to pp Ant Hájek pořadatel J)a- -

kotskélio 1'okrokit a Ad Chládek

Myli na cestě lo západní Wbra-sk- y

zu jistou pozemkovou záleži-

tostí V sobotu byli již zpčt a

zdrževše se jeli kratší dobil již
ztrávili ve společnosti dobrých

přátel a rodáku opčt se ubírali k

lomovu

Anton Kotrba vykoupit zdejší

"drny line'' od J llorrshe Mez-

ci po svém novém pánovi první
den jaksi jezovitsky [mšilhávali a

sem tam uvojt niczkovskou pova-

hu na jevo dávali ab myslím že

se svým osudem během čiusu

tří a Toníkovi trucovat nebu-

dou
Ztratila ne — pixateli těchto

řádků "knížka" obsahující růz-

ni návody a pokyny jak pxáli do

novin Jest to jakási wbírka do- -

r '

Slavnost nJhilafií nronnrn J5

spojenou ií

PŘÁTELSKOU ZÁBAVOU

ů bude odbývat spolek Čechie

K v ncdéll dne 27
V NÁRODNÍ SÍNI na 21 u U ulici

Slavnontnt privod teřaH e o 1:10 bo) olpol jřol Nirodnl Síni

Vyiwr zv vScbny tvobodomy1nA ijKtlky by průvodu w

KaMý ňínutntk provodil ii)4 viitup tr-platn-

Úřiokoviiti budo H íli-n- kapfla pna Jana Frafcka

Vstupné 26c 43x0 Pro prám odpol vntr zábava

A'
tw


